УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г. ВОЛГОДОНСКА

ПРИКАЗ

	     17.09.2019
	                       № 456

	г. Волгодонск

О внесении изменения в приложение
к приказу Управления образования

г.Волгодонска от 02.10.2008

№698 «Об организации работы

Экспертного совета Управления образования г.Волгодонска»
В связи с кадровыми изменениями, в  целях  своевременной и качественной экспертизы инновационной деятельности в образовательных учреждениях города, образовательных программ и методических пособий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение 3 к приказу Управления образования г.Волгодонска от 28.09.2018 №466 «Об организации работы Экспертного совета Управления образования г.Волгодонска» изложив  его в новой редакции (приложение 1).

2. Признать утратившим силу п.2 приказа начальника Управления образования г.Волгодонска от  28.09.2018 №466 «Внесение изменений в приказ Управления образования г.Волгодонска от 02.10.2008 №698 «Об организации работы Экспертного совета Управления образования г.Волгодонска».

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления образования г.Волгодонска Юдину  И.И.
Начальник управления

образования г.Волгодонска                                                     Т.А. Самсонюк
Елена Борисовна Капустянова
(8639)240280

	Приложение 1
к приказу начальника Управления образования от _______№______

СОСТАВ  ЭКСПЕРТНОГО СОВЕТА

Управления образования г.Волгодонска

по экспертизе инновационной, экспериментальной

деятельности в образовательных учреждениях города,

образовательных программ и методических пособий.

	Председатель Экспертного

совета Управления образования г.Волгодонска
	Юдина И.И., заместитель начальника Управления образования г.Волгодонска

	Заместитель председателя Экспертного совета Управления образования г.Волгодонска
	Комлева Е.Г., заместитель начальника Управления образования г.Волгодонска

	Секретарь Экспертного совета Управления образования г.Волгодонска
	Капустянова Е.Б., ведущий специалист отдела общего образования Управления образования г.Волгодонска

	            Члены Экспертного совета Управления образования г.Волгодонска:

	Калугина Н.И.
	заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Жемчужинка» г.Волгодонска;

	Кретинина Г.А.
	заместитель директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Радуга» г.Волгодонска;

	Ларионова И.В.
	главный специалист отдела общего образования Управления образования г.Волгодонска;

	Мельничук Г.Н.

	директор муниципального бюджетного учреждения центра психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Гармония» г.Волгодонска;

	Мололкина Т.И.
	начальник отдела общего образования Управления образования г.Волгодонска;

	Одинцова Г.В.

	заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Улыбка» г.Волгодонска;

	Постол М.А.
	председатель общественного совета г.Волгодонска по вопросам общего и дополнительного образования;

	Семенова Н.Э.
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» г. Волгодонска;

	Шахова И.А.
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы №11 г.Волгодонска.